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UTVIDELSE AV BARNEHAGE - NORDSKAG OPPVEKSTSENTER  

 

 

Forslag til vedtak: 

 

HOOK anbefaler skisse til løsning for å øke barnehagekapasiteten ved Nordskag oppvekstsenter, og 

innstiller på at formannskap og kommunestyret godkjenner denne løsningen. 

 

Vedlegg: 

 

- Plantegning, Nordskag oppvekstsenter: Viser området der det foreslåes å opprette ny 

barnehageavdeling. 

 

 

Saksopplysninger:   

 

Situasjonen med tanke på barnehageplasser i Frøya kommune vil bli utfordrende de kommende år. I 

«Tilstandsrapport for oppvekst 2019/2020» vises det til simulering for barnehagekapasiteten på Fast-Frøya for de 

kommende årene. Denne viser at det vil være tilnærmelsesvis full høsten 2021, og underkapasitet på 

barnehageplasser fra høsten 2022. For å imøtekomme dette behovet er det mulig å utvide barnehagen ved 

Nordskag oppvekstsenter med en avdeling med relativt enkle grep, gjennom å gjøre om et klasserom i skoledelen 

av oppvekstsenteret til barnehageavdeling. Gjennom en slik utvidelse, vil man sannsynligvis forskyve behovet for 

å gjøre ytterligere utvidelser av barnehagekapasiteten til 2023, kanskje 2024, alt etter barnetallsutviklingen. 

 

De siste årene har søkermassen til barnehagen på Nordskag økt. Det er generelt barn som tilhører grenda, men 

også en del der foreldre jobber i grenda og ønsker å ha barnehagen nært sitt arbeidssted. Ved hovedopptaket de 

senere årene har det vært barn som har søkt til Nordskag, men fått tilbud i annen barnehage da det ikke har vært 

plass til alle. Noen har valgt å bli stående på venteliste for senere overføring, mens andre har valgt å la barna gå i 

barnehage de har fått plass, slik at det er ikke mulig å si eksakt hvor mange dette gjelder. 

 

Per i dag står det 8 barn på venteliste til Nordskag, tre av disse har barnehageplass i annen barnehage og ønsker 

overføring. 

Av de resterende fem er det bare en som ønsker plass i inneværende barnehageår, resten ønsker ved oppstart eller 

i løpet av neste barnehageår. 

De som ønsker plass neste barnehageår vil være en del av hovedopptaket i slutten av mars. 

 

For å kunne øke kapasiteten til barnehagen ved Nordskag oppvekstsenter, er følgende vurderinger foretatt: 

 

Kommunedirektøren ser at et av klasserommene i skoledelen av oppvekstsenteret kan gjøres om til 

barnehageavdeling, og dermed øke barnehagen fra 3 til 4 avdelinger.  

Fløya som i dag benyttes av mellomtrinnet, har et klasserom (rom 1) som kan benyttes som ei avdeling dersom 

man i tillegg tar med to mindre rom (rom 5 og rom 6) som ligger i tilknytning til dette rommet. Dette rommet 



Saknr: 16/21 

ligger i flukt med nåværende barnehage, og vi ser for oss å lage en adkomst til barnehagen og settes inn dør 

mellom rommet og gang i barnehagen (7). Barnehagen og de trinnene som kommer til å være på 

naboklasserommet må dele garderobe (rom 3). Et av grupperommene ved garderoben blir barnehagens 

fingarderobe (rom 4). Skolekjøkkenet kan benyttes til å vaske kopper etc, mens mat lages i fellesskap på 

barnehagens kjøkken/skolekjøkken. 

 

Leke- og oppholdsarealet i ny avdeling vil være 72,7 m2. I henhold til arealnorm for barn over 3 år, som er 4 m2 

pr barn, tilsier arealet at det kan være 18 barn på avdelingen. Pedagognorm sier 14 barn over 3 år per 

pedagogiske leder. Bemanningsnormen sier 6 barn over 3 år pr. ansatt.  Ved å bemanne den nye avdelingen med 

2 pedagogiske ledere og en fagarbeider, vil det være plass til 18 barn over 3 år, sett i forhold til både areal-, 

pedagog- og bemanningsnorm. 

 

Nødvendige tiltak for å utvide med en avdeling: 

1. Bygningsmessige forhold: 

1.1. Det må settes inn en dør mellom et klasserom på skolen(rom 1) og garderoben på barnehagen (rom 2), 

slik at det blir tett kontakt og samarbeid med resten av barnehagen. 

1.2. Et grupperom (rom 4) må innredes til fingarderobe for barnehagen. 

1.3. Et lager (rom 5) klargjøres og ventileres korrekt, og settes inn dør med glassfelt, slik at dette arealet kan 

inngå i avdelingen.  

1.4. Grupperom (rom 6) blir en del av avdelingens leke- og oppholdsareal. Ingen bygningsmessige endringer 

nødvendig her. 

1.5. Det trengs avfukter til grovgarderobe (rom3) på bakgrunn av endret bruk. 

1.6. Elektrikerarbeid knyttet til overnevnte punkter. 

 

2. Supplere med nødvendig inventar og utstyr: 

2.1. Et heve/senke-stellebord 

2.2. Garderobehyller og “påkledningshest” (ergonomi) 

2.3. Kjøkkenutstyr (kniver/fat etc) 

2.4. Stoler, bord, hyller/skap og annet nødvendig inventar. 

2.5. Ny oppvaskmaskin (for lav kapasitet på dagens maskin) 

 

3. Øke bemanningen med to pedagogiske ledere og en fagarbeider. 

 

 

 

 

Vurdering: 

 

Kommunedirektøren anbefaler at et klasserom ved Nordskag oppvekstsenter gjøres om til barnehageavdeling, 

som beskrevet i saksopplysningene. 

 

 

Økonomiske konsekvenser: 

Investeringer: 

Utgifter     
Bygningsmessig Nødvendig materiell, samt 

snekker- og elektrikerarbeid. 
Kr. 100.000,- 

Inventar og utstyr Nødvendig inventar og utstyr 
til avdelingen 

Kr. 180.000,- 

      

Sum, investeringer   Kr. 280.000,- 

 

Drift: 

    Virkning, aug-des Helårsvirkning 
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2021 
Utgifter:       

Bemanning 2 pedagogiske ledere 
og 1 fagarbeider 

kr. 771.000,- Kr. 1.850.000,- 

Inntekter:       

Økt 
foreldrebetaling 

18 barn i 100% plass:  
Kr. 3230,- pr. mnd x 18 
barn x 11 mnd 

kr. 266.475,- kr. 639.540,- 

        

Sum, 
driftskostnader 

  Kr. 504.525,- Kr. 1.210.460,- 

 

Kommunedirektøren anbefaler at investeringer og driftskostnader knyttet til etablering av ny 

barnehageavdeling dekkes gjennom bruk av disposisjonsfondet for 2021. Tiltaket innarbeides i 

budsjettet fra 2022 og i økonomiplanperioden. 

Bruk av disposisjonsfondet: 

Saldo, disposisjonsfondet Kr. 98.851.271,- 
Investeringskostnader  Kr. 280.000,- 

Driftskostnader, 2021 Kr. 504.525,- 

Ny saldo, Disposisjonsfond Kr. 98.066.746,- 
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Kl 09.00: Orientering om regelverk og rutiner for innvilgelse midlertidig dispensasjon fra 

utdanningskravet 

Ca Kl 09.15: Orientering om hvordan jobbes det i forkant av en dispensasjonssøknad fra 

utdanningskrav  

Ca Kl 09.30: Presentasjon av brukerundersøkelser Pleie og Omsorg 

Ca Kl 10.00: Presentasjon av prosjekt bruk av erfaringsmedarbeidere i pleie og omsorg v/Roger 

Santokie   
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Vedlegg: 

 

Frøyatrimmen 

Konseptet trimpoeng 

Frøyatrimmen vekket entusiasme 

Fra friluftsloven 

 

 

 



Frøyatrimmen 
 

 

Våren 2020 kjøpte Frivilligsentralen konseptet Trimpoeng, og allerede 7.juni så Frøyatrimmen dagens 

lys (beskrivelse av selve konseptet ligger som vedlegg). Frivilligsentralen hadde et håp om å kunne 

fylle de 300 deltakerplassene som var inkludert i kjøpet av appen.  

Målet var å få flest mulig opp av sofaen og ut på tur. Hvordan og hvor mye man ønsket å delta måtte 

være opp til hver enkelt. For Frivilligsentralen var det viktig at konkurransen var gratis for alle som 

ønsket å delta og valgte derfor å ikke ha påmeldingsavgift. Frivilligsentralen endte opp med å kjøpe 

nærmere 1000 ekstra deltakerplasser til 11 kr pr stk. 

På forhånd hadde Frivilligsentralen fått med seg næringslivet på sponsing av premier. Man ønsker 

ingen store premier, men ba om frilufts relaterte bidrag. På denne måten håpet man å kunne 

oppmuntret til videre bruk av naturen også etter at trimmen var over. Det var viktig å ikke premiere 

de som gikk mest, men å trekke ut vilkårlige premier blant alle som gikk et minimum (10 innsjekk) 

med turer. Dette var råd som også ble gitt fra Trimpoeng sentralt, ut i fra deres tidligere erfaringer 

med for høye premier gitt etter plassering. Når man etter hvert så hvor mye de i teten gikk, valgte 

man likevel å kjøpe inn t-skjorter, drikkeflasker og pannebånd til alle i topp 10. Disse ble gjort 

personlige med navn, antall turer, poeng osv. Dette ble veldig positivt mottatt og tilbakemeldinger 

viser at de blir sett på som stasplagg av de som mottok dem. I tillegg sponset SMN1 Frøyatrimmen 

med 5000 kroner til den skolen og den barnehagen som gikk mest. Pengene skulle gå til en «fest» der 

lokale råvarer skulle være i fokus (dette ble gjennomført ved Sistranda Kystbarnehage og Nabeita 

skole småtrinn) Sist men ikke minst fikk Frøyatrimmen pannebånd til alle deltakere, sponset av 

Hemne Sparebank (til en verdi på over 100 000 kr). 

Frøyatrimmen ble fort et fenomen. Dette var  nok ikke helt forberedt på. 300 påmeldt, 500 påmeldte, 

700 påmeldte og det bare økte og økte på med deltakere. Suksessen var et faktum, og hele 1280 

deltakere, som til sammen sjekket inn fantastiske 130 490 ganger. Vi begynte å se 

konkurranseinstinkt melde seg, vi så stadige oppslag i lokale medier om hvilken folkehelegevinst 

dette var, både fysisk og psykisk. Hyttefolk ringte for å spørre om Frøyatrimmen var for de også, og 

de positive engasjementet bare vokste i lokalsamfunnet. Også Trimpoeng sentralt la merke til 

engasjementet på Frøya, og laget egen sak om oss på sine hjemmesider (link: 

https://info.trimpoeng.no/news/2020/froyatrimmen ). 

Ved oppstart la Frivilligsentralen sammen med frivillige inn 74 turer i Frøyatrimmen. Her brukte vi 

turkartet til Frøya Turlag flittig. Vi bestemte oss for å droppe de enkleste turene da vi så for oss at 

dette kunne skape utfordringer med tanke på bilkjøring. Underveis valgte vi å flytte på noen innsjekk 

der bilkjøring skapte mye slitasje på små private veier. Den gamle trimpoeng-appen hadde en 

funksjon der trimmere selv kunne sende inn forslag til turmål, og denne ble etter hvert hyppig brukt. 

Antall turmål vokste fort. Det er liten tvil om at ved å åpne for at alle kunne foreslå turer i sitt 

nærmiljø greide man å skape et unikt eieforhold til trimmen. Det å bli hørt i noe som brakte så mye 

glede for den enkelte har vært viktig, dette har vi mottatt mange tilbakemeldinger på. Samtidig 

skapte det nok noe frustrasjon for enkelte som hadde som ønske å rekke over alle turmål. Dette tok 

vi med oss over i vintertrimmen der vi valgte å ikke legge til turer underveis. Vi gikk aktivt ut og ba 

om innmelding av turer god tid i forveien. Noen få har ikke fått dette med seg, men de turene vi har 

mottatt underveis i vintertrimmen blir lagt til i Frøyatrimmen 2021 om de egner seg. 



Ca midt inne i Frøyatrimmen 2020 ble vi kontaktet av Pearson, veterinær på Hitra. Han gjorde oss 

oppmerksom på at ett nytt innsjekk ble lagt nærheten av hekkeplassen til et hubropar. Vi rakk 

heldigvis å fjerne det før folk begynte å gå der. Han så deretter over alle våre innsjekker for å 

kvalitetssikre de i forhold til sårbare arter, og gav oss tommelen opp. I forbindelse med oppstart til 

Frøyatrimmen 2021 skal kart forevises jeger og fiskeforeninga, samt miljøkonsulent Øyvor Helstad. 

Dette for å ivareta hekkeplasser for sårbare arter, slik at Frøyatrimmen ikke blir til last for dyrelivet i 

den mest sårbare tiden. Etter anbefaling fra Øyvor er tanken også å gå over kartet sammen med 

Pearson. 

Midt inne i perioden inngikk vi også et samarbeid med Miljø uka, som vi valgte å gi navnet 

Plukkposen. Vi kjøpte inn plukkposer og delte ut. Vi la inn noen ekstra innsjekk i fjærer der vi så 

trengte å bli ryddet rene. Når ei fjæra var tom flyttet vi punkter til ei ny. Ved Loknes ble det i tillegg 

satt ut kontainer og lagt ut ekstra søppelsekker. Her opplevde vi å ta noen naive valg som førte til litt 

misnøye. Vi valgte å høre på tilbakemeldingene og tilbakeføre det vi opprinnelig hadde formidlet. 

Men alt i alt dro folk tilbake til strendene og ryddet gang etter gang. Enkelte hadde med seg egne 

hengere og i tillegg til Loknes ryddet trimmerne på Kvisten, Blakstadvassdraget, Strømøya, 

Skarpneset og på Bremneset. Tilbakemeldingene er stort sett positive. Dette var noe mange gjorde 

som an familieaktivitet, og det å føle at man tok et tak for Frøya samtidig som man gikk på tur og fikk 

poeng ble godt mottatt. 

I takt med at antall deltakere økte, ble etter hvert trykket på stinettverket større. Spesielt mot slutten 

av trimmen, da det ble våtere i marka ble dette tydelig. I den anledning inviterte Frivilligsentralen inn 

interessegruppene rundt trimhyttene og representanter fra turlaget for å se hva vi sammen kunne 

gjøre for å tilrettelegge, forbedre og legge om turløyper der det trengs. Turlaget gav signaler på at de 

skulle ivareta de stier som ikke naturlig faller inne under grendelag, som å ferdigstille turen opp til 

Besselvassheia. Utover det har de pr i dag fokus på å ferdigstille Frøyavandreren. Interessegruppene 

rundt trimhyttene var opptatt av å gjøre ting langs de stiene som naturlig var i tilknytning til deres 

grender. Frivilligsentralen tilbød seg å bidra med innkjøp av litt materialer for å kloppe der det var 

som aller verst grunnet Frøyatrimmen, men grendelagene var tydelig på at omlegging av stier i de 

våteste områdene samt å grave grøfter for å ta unna det meste ev vannet var tiltak de hadde mere 

tro på enn å sette i gang storstilte prosjekter med klopping. Interessegruppa ved trimhytta på 

Sistranda har allerede gjort mange grep etter vårt møte, og man ser allerede store forbedringer i 

området rundt Rabbaheia og på turen tilknyttet trimhytta på Sistranda.  

Ved Frøyatrimmens slutt inviterte Frivilligsentralen 40 tilfeldige deltakere fordelt over de fleste 

grender, samt to representanter fra Frøya Turlag til evaluering av trimmen, samt klargjøring av 

vintertrimmen. Barnesykdommer ble plukket bort, og andre elementer førte til gode diskusjoner 

rundt bordet. Ønske om flere lavterskelmål for å inkludere barnevogner, rullestoler og andre som 

ønsket å være en del av Frøyatrimmen (men som av forskjellige årsaker ikke kan gå i hauan) ble brakt 

på bane. Man konkluderte med at man nok måtte kunne forvente en del kjøring, men samtidig at 

viktigheten av å få med alle veide opp. For det var det unison enighet om, Frøyatrimmen bør være 

for ALLE som ønsker å delta. Så fikk man heller tåle at noen kom til å kjøre.  

Kjøring har vært et tema. De første to ukene opplevde man at enkelte stoppa i 80 sone, kjørte på 

gangvei og ellers tok snarveier. Fra Frivilligsentralens side har man vært klare på at vanlige 

trafikkregler gjelder, og at farlige episoder må rapporteres inn til politi. Frivilligsentralen gikk aktivt ut 

på Frøyatrimmens Facebookside for å rette fokus mot problematikken. Dette problemet minsket fort. 

Frøyatrimmen har også fått noen tilbakemeldinger om parkeringskaos ved Slettaskogen. Det er godt 

med parkeringsplasser i området. Man må oppmuntre folk til å bruke disse. Men igjen er det ikke 

Frøya kommunes ansvar å få voksne folk til å gå på riktig side av veien, eller hvordan de velger å 



parkere. Å ta bort punkter i den enkelte grend som er så populære turmål for de som bor der bør 

man nok akte seg for. Enkelte kommer alltid til å velge snareste vei, uansett hvor mye man 

tilrettelegger. Man kan likevel ikke la de få ødelegge for de mange. Pr 5.februar 2021 har 

Kjærringræva (en del av turstien ved Slettaskogen) hele 2644 innsjekk. Runden er en tur som krever 

at man kommer seg opp i ulendt terreng, og byr på både oppover og nedoverbakker. Runden er 

spesielt populær blant pensjonister, som melder om perfekt lengde og terreng for sin aldersgruppe.  

Det har også blitt meldt om parkeringskaos ved Nesset. Så vidt Frivilligsentralen bekjent dreier dette 

seg om ei helg i januar, da Frøyatrimmen valgte å legge en bonusløype dit. Bonusløyper ble et 

resultat av at man valgte å legge innsjekk i Frøya vindpark alle helger i januar. Frøya kommune 

mottok ønsker fra vindkraftmotstandere som deltok i trimmen, om at de ønsket andre alternative 

innsjekk disse helgene, da det bød på emosjonelle utfordringer for dem å bevege seg inne i 

vindkraftområdet. Dette mente Frøyatrimmen i samråd med kommune administrasjonen var et godt 

forslag, og la opp tre (fire med Mausund) bonusløyper hver helg i tillegg til Frøya vindpark de fire 

siste helger i januar. Disse løypene ble lagt til Nesset, Norddyrøy, Merradalen, Uttian, Steinalderstien 

opp til Ørnberget, Frøya over, Nabeita/Flatval, Mausund, Dørvikan og Benteløypa/Kjærlighetsstien. 

Bakgrunnen for valg av løyper var gode parkeringsmuligheter i området. Likevel opplevde man som 

nevnt at det ble litt mange biler på Nesset ei av helgene. For ordensskyld, det ble benyttet 

kommunale parkeringsplasser der det var tilgang på det. Ellers ble det gjort avtaler med grendelag og 

privatpersoner om parkering. 

Frøyatrimmen kommer aldri til å klare å møte alle. Noen grunneiere ønsker ikke turgåere på sine 

eiendommer, noen hyttefolk ønsker ikke å se folk fra vinduet sitt, noen kjører til enkle innsjekk, 

andre går langt mer enn hva som er sundt for dem. Noen tar sjanser med egen helse og sikkerhet ved 

å kjøre ut på en iset molo eller stoppe farlig langs hovedvei. Dette er ting vi aldri kommer til å komme 

helt i mål på. Alt i alt har Frøyatrimmen blitt møtt positivt i over 95% av alle tilbakemeldinger.  

Frøyatrimmen møter grunneiere og andre der det er rimelig, eller i de tilfeller der man ser at det 

koster mer enn det gir å stå i den kampen man vet kommer. Tre ganger har Frøyatrimmen valgt å 

bøye for grunneiere. Utover det gis det gode forklaringer på hva allemannsretten innebærer. 

Frøyatrimmen legger ut anmodninger etter ønsker på Facebook og foretar justeringer der man har 

sett nødvendigheten av det. Så langt opplever Frøyatrimmen at de som tarbkontakt føler seg hørt, 

kanskje med unntak av et par stykker. Men igjen, det er ikke til å unngå. 

De aller fleste tilbakemeldinger og ønsker om forandring kommer fra folk som ligger blant de 30 

øverste på poenglista. Å fjerne lavterskel mål, lage en trim for de som jobber og en for de som er 

hjemme på dagtid, lage en trim med krevende turmål og en med enkle, stenge for muligheten til å 

sjekke inn mer enn 1 gang pr døgn osv osv. Ingen bonushelger, da dette resulterte i at enkelte var i 

hauan døgnet rundt. Forslagene er mange, men det som er felles for dem er at de kommer fra de 

som ligger høyest oppe og bruker dette til noe helt annet enn en lavterskeltrim der hovedpoenget til 

arrangøren er å få sine innbyggere ut av sofaen og ut på tur, i den formen den enkelte deltaker finner 

best for seg. Ta bonushelger som eksempel. Mange i topp 30 syntes det var mer slitsomt enn moro 

da de følte på et press om å samle mest mulig. De 800 resterende syntes det var skikkelig stas, og fikk 

ett ekstra dytt for å komme seg ut disse helgene. 

Før Frivilligsentralen kjører i gang Frøyatrimmen 2021 må vi bare bestemme oss, hva ønsker man 

som kommune at Frøyatrimmen skal være? Skal det kjøpes en ekstra konkurranse for å åpne for en 

«elitetrim», eller skal man ha en trim for alle? Skal man fjerne lavterskelmål? I så tilfelle ekskluderes  

nok mange, som pensjonister, småbarnsforeldre i permisjon og flere uføre. Samtidig får man nok 



bukt med poengsamling via bil. Man må hele tiden veie ting opp mot hverandre. Det er Frøya 

kommune som bestemmer hva Frøyatrimmen skal være. 

 

I stedet for Plukkposen har Frivilligsentralen denne runden vært i dialog med miljøkonsulenten om 

muligheten til å få bonuspoeng ved å nappe baby-Sitka. Lenger i tankeprosessen har man ikke 

kommet per i dag, man må eventuelt finne gode praktiske løsninger om man skal kunne 

gjennomføre. Kanskje kan Frivilligsentralen/Miljøavdelinga kjøpe inn sakser til utlån, samt sekker og 

plukke i? Så har ingen løsninger på hvordan man praktisk kan få gjennomført, men trua på at 

Frøyatrimmen skal kunne ta et tak for bekjempelse av grana lever enda. 

Frivilligsentralen her også vært i kontakt med Hitra kommune via Marit Aune, sammen med leder i 

turlaget på Hitra, Frivilligsentralen og Kystmuseet. De ønsker å starte opp en egen konkurranse på 

Hitra etter å ha vært ivrige iakttakere til alt det positive som har skjedd i forbindelse med Frøya sine 

to runder med trimpoeng. Under møtet ble det også snakket om å arrangere en felles utgave over 

2x2mnd, mellom de ordinære trimmene. Trimpoeng selger vanligvis ikke til spleiselag mellom 

kommuner, eller deler konkurranser i to, men har sagt seg villig til å gjøre det om også Hitra 

arrangerer sin egen konkurranse. Dette er også enn så lenge kun på tankestadiet. Om alt faller på 

plass tenker Hitra kommune å starte opp samtidig som Frøya kommune 15 mai. Dette for å kunne 

kjøre konkurransene parallelt og med det åpne for en felles konkurranse. På denne måten kan man gi 

et tilbud i øyregionen også i de to månedene mellom ordinær trim og vintertrim. Enkelte kommuner 

velger å kjøre sine trimmer i alt fra fire til elleve måneder. 

Til sist noen tanker om Frøyatrimmen 2021. Frivilligsentralen ønsker å sette «minitrimmen» foran 

utvalgte innsjekk. Dette skal være for barn opp til 10 år. Sjekker de inn på alle er de med på 

uttrekning av premier som gavekort på kino, klippekort i svømmehallen osv. Vi ønsker som et ledd i 

«minitrimmen» å inkludere kommunens kulturminner i større grad enn man har gjort til nå.               

Vi planlegger pop-up/bonusløyper. Hver andre, tredje eller fjerde helg (alt etter hva man velger) 

popper det opp en ekstra løype ett eller annet sted på Frøya bare for noen timer. I tillegg har man 

lekt med tanken på «Hardhaus» innsjekk, for å tilfredsstille de som trenger utfordringer. I dette 

legger Frivilligsentralen at man ser for seg at det skal poppe opp innsjekk på til nå ukjente topper, 

eller midt inne i villhauan. La oss si at det velgers ut 20 mål, og her trekker ut en av de med flest 

innsjekker og premier med en t-skjorte med personlig tuch. Tanker om «holmer og skjær» har man 

også vært inne på. Det å legge opp til ilandstigning på flotte små perler rundt om i Frøyas skjærgård 

som man vanligvis ikke besøker. Det siste må selvfølgelig gjøres i samarbeid med noen som er godt 

kjent i skjærgården, og alle hensyn til hekking og forbud må selvfølgelig ivaretas. Frøyatrimmen er 

det man som kommune ønsker at den skal være. Man kan fjerne momenter man ser ikke ble som 

man tenkte, og man kan tilføre nye der man ønsker. Det er mye potensiale i trimmen, og det eneste 

hinderet er hvor langt kreativiteten greier å ta det.  

 

For den som ønsker kan det være moro å ta en titt på innloggingskartet i kartet i sanntid, Frøya er 

nok den som hyppigst sjekker inn her: https://info.trimpoeng.no/  



TRIMPOENG 

 

Hva er Trimpoeng? 

Trimpoeng er et enkelt turkonkurransekonsept som gjør det mye mer motiverende å komme seg 

ut på tur! Deltakere laster ned Trimpoengappen og blir med på en konkurranse i sitt lokalområde. 

Det er mange idrettslag, bedrifter og kommuner som arrangerer Trimpoeng-konkurranser. 

Som arrangør kan Frøya kommune sette opp turmål etter eget ønske og administrere 

konkurransen selv! 

Hva kan man gjøre som arrangør? 

Som arrangør har Frøya kommune tilgang til å legge inn de turmålene man ønsker og i tillegg 

administrere konkurransen for deltakerne. 

Turmål- her kan man: 

 plotte inn turmål på kartet med ønsket innsjekkingsradius. 

 laste inn GPX-spor og ruten vil vises som en strek i kartet. 

 legge inn bilde til hvert turmål. 

 skrive detaljert turbeskrivelse i tekstfelt. 

 sette valgfri poengsum 

 bestemme hvor lang tid det må være mellom innsjekk på et turmål (standard 8 timer) 

 synliggjøre sponsorer med logo og URL. 

 



Deltakeradministrasjon 

Her har vi en god oversikt over alle deltakerne og hvor mange poeng/turer de har. Vi kan sende ut 

SMS/ e-mail til deltakerne gjennom administrasjonssiden. Det er også mulig å eksportere listen 

over i Excel-format. 

 

Egen hjemmeside 

Som arrangør har vi en hjemmeside knyttet opp mot hver enkelt konkurranse. Her kan vi som 

arrangør (via admin-siden) legge inn forsidebilde og tekst slik at siden fremstår innbydende for 

deltakerne. På hjemmesiden ser deltakerne rangeringslisten og i tillegg er det et kart over alle 

turmålene. 

Frivilligsentralen har valgt følgende modell: 

Åpne konkurranser 
Fastpris - gratis for deltakere 

 

 Varighet: 4 mnd. 

 Deltakere: 300 stk. inkludert 

 Ekstra etableringspris pr. ekstra mnd. utover 4: 869,- 

 Pris pr. ekstra deltaker utover 300: 11,- 

  

Etableringspris: 8690,-  

Priser er eks. mva. 

 

 



Nyttige linker om allemannsretten:  

Regjeringen: https://www.regjeringen.no/no/tema/klima-og-miljo/friluftsliv/innsiktsartikler-

friluftsliv/allemannsretten/id2076300/  

Miljødirektoratet: 

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/friluftsliv/allemannsretten/  

Norsk Friluftsliv: https://norskfriluftsliv.no/hva-er-allemannsretten/  

 

 

 

 

 



Frøyatrimmen vekket 

turentusiasmen! 
 

 
Foto: Rhona Kvernø 

Ivrige turgåere på Frøya 

Øykommunen Frøya har tradisjoner for turgåing og Frøyværingene har alltid 

vært glad i øya si og naturen der. Det skulle allikevel et lite "dytt" til for at 

entusiasmen skulle bli tatt til nye høyder! 



Initiativtakeren Siw Aina Strømøy hos Frivilligsentralen på Frøya, forteller at 

covid-19 kombinert med mye dårlig vær gjorde at flere enn vanlig holdt seg 

innendørs og med det ble inaktive. De bestemte seg så for å teste ut Trimpoeng. 

"Det at hele konseptet er bygget på konkurranse trigger nok i tillegg mange. 

Turene blir lettere tilgjengelig for alle når det blir tilrettelagt på en måte så enkel 

at alle forstår. Og appen Trimpoeng er enkel å bruke, selv for de blant oss med 

«app-skrekk». I tillegg er vi så heldige at vi har et engasjert og gavmildt 

næringsliv som villig er med å sponser oss med premier som helt klart er en 

gulrot i enden for mange. Også det at vi har lagt oss på en linje der premier 

trekkes blant de som er aktive, ikke bare «racerbilene» på topplista. 

Tilbakemeldingene vi får er at mange har gått seg fast i de samme turene, men 

at det nå har åpenbart seg en ny verden av turer. Man har hørt om mange av 

turene, men ender ofte opp med å tråkke den samme stien år etter år. Det at 

fast-Frøya ikke er så stor oppdager man også. Når man først er midt inne på øya 

er det aldri for langt til neste post, selv om timene fort går. -Vi har ikke høye fjell 

og dype daler, men til gjengjeld har vi ei fantastisk øyrekke! Frøyværingene er 

glade i og stolte av øyrekka, men mange utsetter turene ut dit år etter år. Nå ser 

vi at interessen etter å utforske øyer, holmer og skjær har økt." 

Strømøy forklarer videre at ved å annonsere Frøyatrimmen 2020 som et felles 

dugnadsprosjekt, skapes en form for eieforhold til konseptet og deltakerne 

hjelper velvillig til med tips og råd om hvor turmålene bør ligge. 

 

Nøkkelen til suksess 

Strømøy mener at lavterskel kan være nøkkelen til suksessen. Her er det noe for 

alle. Turer som er korte og krever lite, som også er tilgjengelige for rullestoler og 

barnevogner. Og i tillegg finnes det lengre og tyngre løyper som er perfekte for 



joggeturer og dagsturer. "Vi når bredden, og det er mye god inspirasjon i å se at 

andre greier det uansett fysisk form." 

Hun er ikke i tvil om at Frøyatrimmen har ført folket på øye tettere sammen: 

"Selv om mange går turene alene, føler man likevel på lagfølelsen. Dette gjør vi 

sammen vi frøyværinger. For de fleste er nok konkurransen mot naboen, 

kollegaen, venninna og seg selv større motivasjon enn premier. Den største 

premien er folkehelsa. Vi gjenoppdager Frøya, lokalsamfunnet vårt og naturen 

vår. Bilder i sosiale medier og snakkis på bygda sier oss at det er mye trivsel på 

tur, og et konsept de har rukket å lære seg å elske på den lille tiden de har gått. 

Det vitner nok også 840 påmeldte som til sammen har gått fantastiske 17500 

turer på snaue 3 uker! Det er snakk om mang en time i hauan det!" 

Noe har vi alle kanskje lært av covid-19, og kommuneoverlege Ingrid Kristiansen 

sa det så fint: 

Vi setter kanskje mer pris på solnedgangen enn før, og verdsetter enda høyere 

det vi har nære❤

 

Foto: Maren Melhus Gylland 



 

 

 





 

 

SAKSFRAMLEGG 
 

Saksbehandler:  Siv-Tove Skarshaug Arkiv: 033  

Arkivsaksnr.: 21/435    

 

Saken skal behandles i følgende utvalg: 

Hovedutvalg for helse, omsorg, NAV, oppvekst og kultur 

 

REFERATSAK  

 

Forslag til vedtak: 

Referatet tas til orientering. 

 

 

Vedlegg: 

 

Referat SU Nordskag oppvekstsenter. 

 

 

 

 



 

 

 
Referat 

 

Navn på organet som har hatt møte:Samarbeidsutvalget 

 

Møte nr.2 

Møtedato: 17/2-21 Deltakere: Paul Kristian Sandvik, Randi-Helen Sagøy, Heidi 
Sandø, Lena Reppen, Milosz Rak, Aron Olafsen, Anette Narmo 

Hammervold, Lill Marita Olsen og Lise Måsøval 

 

Tid:  
 

Frafall: Kacper Wroblewski, Svein Tommy Skotvold, Remy 
Strømskag 

Sted:  Teams 
Møteleder: Lise Måsøval 

  

Referent: Lise Måsøval 

 

 

 

 

Sak 

nr 

Saksopplysninger – jf saksliste. Orientering/Drøfting/Beslutning Type Ansvarlig 

1. Lise og Lill informerte om planer for utvidelse av barnehagen. 

Elevrådet fikk orientere om hva de tenkte om saken – de ser 

positivt på dette. 

Foreldre  - positive, men er opptatt av at dette ikke må være en 
del av en nedleggelse. Sender inn et innspill til høring. 

Ansatte positive. 

 

  

2. Elevrådet 
Elevrådsrepresentantene orienterte om hva de er opptatt av, og 

hva de hadde jobbet med så langt.  

Dette har vært en rolig periode med mindre aktivitet. 
De har sett på elevundersøkelsen og diskutert hva som bør 

gjøres i forhold til mobbing.  

 

  

3. Brukerundersøkelsene 
Resultatene ble gjennomgått. 

Kort diskusjon. 

Skolen og barnehagen vil ta med seg momenter fra 
undersøkelsene inn i utviklingssamtaler og foreldremøter. 

 

  

4.    

 



 

 

SAKSFRAMLEGG 
 

Saksbehandler:  Håvard Holte Os Arkiv: A10  

Arkivsaksnr.: 21/169    

 

Saken skal behandles i følgende utvalg: 

Hovedutvalg for helse, omsorg, NAV, oppvekst og kultur 

Formannskapet 

Kommunestyret 

 

UTVIDELSE AV BARNEHAGE - NORDSKAG OPPVEKSTSENTER  

 

 

Forslag til vedtak: 

HOOK anbefaler skisse til løsning for å øke barnehagekapasiteten ved Nordskag 

oppvekstsenter, og innstiller på at formannskap og kommunestyret godkjenner denne 

løsningen. 

 

 

Vedlegg: 

 

- Plantegning, Nordskag oppvekstsenter: Viser området der det foreslåes å opprette ny 

barnehageavdeling. 

 

 

Saksopplysninger:   

Situasjonen med tanke på barnehageplasser i Frøya kommune vil bli utfordrende de 

kommende år. I «Tilstandsrapport for oppvekst 2019/2020» vises det til simulering for 

barnehagekapasiteten på Fast-Frøya for de kommende årene. Denne viser at det vil være 

tilnærmelsesvis full høsten 2021, og underkapasitet på barnehageplasser fra høsten 2022. For 

å imøtekomme dette behovet er det mulig å utvide barnehagen ved Nordskag oppvekstsenter 

med en avdeling med relativt enkle grep, gjennom å gjøre om et klasserom i skoledelen av 

oppvekstsenteret til barnehageavdeling. Gjennom en slik utvidelse, vil man sannsynligvis 

forskyve behovet for å gjøre ytterligere utvidelser av barnehagekapasiteten til 2023, kanskje 

2024, alt etter barnetallsutviklingen. 

 

De siste årene har søkermassen til barnehagen på Nordskag økt. Det er generelt barn som 

tilhører grenda, men også en del der foreldre jobber i grenda og ønsker å ha barnehagen nært 

sitt arbeidssted. Ved hovedopptaket de senere årene har det vært barn som har søkt til 

Nordskag, men fått tilbud i annen barnehage da det ikke har vært plass til alle. Noen har valgt 

å bli stående på venteliste for senere overføring, mens andre har valgt å la barna gå i 

barnehage de har fått plass, slik at det er ikke mulig å si eksakt hvor mange dette gjelder. 

 

Per i dag står det 8 barn på venteliste til Nordskag, tre av disse har barnehageplass i annen 

barnehage og ønsker overføring. 



Av de resterende fem er det bare en som ønsker plass i inneværende barnehageår, resten 

ønsker ved oppstart eller i løpet av neste barnehageår. 

De som ønsker plass neste barnehageår vil være en del av hovedopptaket i slutten av mars. 

 

For å kunne øke kapasiteten til barnehagen ved Nordskag oppvekstsenter, er følgende 

vurderinger foretatt: 

 

Kommunedirektøren ser at et av klasserommene i skoledelen av oppvekstsenteret kan gjøres 

om til barnehageavdeling, og dermed øke barnehagen fra 3 til 4 avdelinger.  

Fløya som i dag benyttes av mellomtrinnet, har et klasserom (rom 1) som kan benyttes som ei 

avdeling dersom man i tillegg tar med to mindre rom (rom 5 og rom 6) som ligger i 

tilknytning til dette rommet. Dette rommet ligger i flukt med nåværende barnehage, og vi ser 

for oss å lage en adkomst til barnehagen og settes inn dør mellom rommet og gang i 

barnehagen (7). Barnehagen og de trinnene som kommer til å være på naboklasserommet må 

dele garderobe (rom 3). Et av grupperommene ved garderoben blir barnehagens fingarderobe 

(rom 4). Skolekjøkkenet kan benyttes til å vaske kopper etc, mens mat lages i fellesskap på 

barnehagens kjøkken/skolekjøkken. 

 

Leke- og oppholdsarealet i ny avdeling vil være 72,7 m2. I henhold til arealnorm for barn over 

3 år, som er 4 m2 pr barn, tilsier arealet at det kan være 18 barn på avdelingen. Pedagognorm 

sier 14 barn over 3 år per pedagogiske leder. Bemanningsnormen sier 6 barn over 3 år pr. 

ansatt.  Ved å bemanne den nye avdelingen med 2 pedagogiske ledere og en fagarbeider, vil 

det være plass til 18 barn over 3 år, sett i forhold til både areal-, pedagog- og 

bemanningsnorm. 

 

Nødvendige tiltak for å utvide med en avdeling: 

1. Bygningsmessige forhold: 

1.1. Det må settes inn en dør mellom et klasserom på skolen(rom 1) og garderoben på 

barnehagen (rom 2), slik at det blir tett kontakt og samarbeid med resten av 

barnehagen. 

1.2. Et grupperom (rom 4) må innredes til fingarderobe for barnehagen. 

1.3. Et lager (rom 5) klargjøres og ventileres korrekt, og settes inn dør med glassfelt, slik 

at dette arealet kan inngå i avdelingen.  

1.4. Grupperom (rom 6) blir en del av avdelingens leke- og oppholdsareal. Ingen 

bygningsmessige endringer nødvendig her. 

1.5. Det trengs avfukter til grovgarderobe (rom3) på bakgrunn av endret bruk. 

1.6. Elektrikerarbeid knyttet til overnevnte punkter. 

 

2. Supplere med nødvendig inventar og utstyr: 

2.1. Et heve/senke-stellebord 

2.2. Garderobehyller og “påkledningshest” (ergonomi) 

2.3. Kjøkkenutstyr (kniver/fat etc) 

2.4. Stoler, bord, hyller/skap og annet nødvendig inventar. 

2.5. Ny oppvaskmaskin (for lav kapasitet på dagens maskin) 

 

3. Øke bemanningen med to pedagogiske ledere og en fagarbeider. 

 

 

 



 

Vurdering: 

 

Kommunedirektøren anbefaler at et klasserom ved Nordskag oppvekstsenter gjøres om til 

barnehageavdeling, som beskrevet i saksopplysningene. 

 

 

Økonomiske konsekvenser: 
Investeringer: 

Utgifter   
Bygningsmessig Nødvendig materiell, samt 

snekker- og elektrikerarbeid. 
Kr. 100.000,- 

Inventar og utstyr Nødvendig inventar og utstyr 
til avdelingen 

Kr. 180.000,- 

   

Sum, investeringer  Kr. 280.000,- 

 

Drift: 

  Virkning, aug-des 
2021 

Helårsvirkning 

Utgifter:    

Bemanning 2 pedagogiske ledere 
og 1 fagarbeider 

kr. 771.000,- Kr. 1.850.000,- 

Inntekter:    

Økt 
foreldrebetaling 

18 barn i 100% plass:  
Kr. 3230,- pr. mnd x 18 
barn x 11 mnd 

kr. 266.475,- kr. 639.540,- 

    

Sum, 
driftskostnader 

 Kr. 504.525,- Kr. 1.210.460,- 

 

Kommunedirektøren anbefaler at investeringer og driftskostnader knyttet til etablering av ny 

barnehageavdeling dekkes gjennom bruk av disposisjonsfondet for 2021. Tiltaket innarbeides i 

budsjettet fra 2022 og i økonomiplanperioden. 

Bruk av disposisjonsfondet: 

Saldo, disposisjonsfondet Kr. 98.851.271,- 
Investeringskostnader  Kr. 280.000,- 

Driftskostnader, 2021 Kr. 504.525,- 

Ny saldo, Disposisjonsfond Kr. 98.066.746,- 
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